ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 января  2018 г. № 3-143
с. Жирятино
	О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 15 декабря 2017года №3-140 «О бюджете Жирятинского сельского поселения на 2018 год и   на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, в  связи с необходимостью идентификации наименований бюджетов муниципальных образований в системе "Электронный бюджет", в базах управления Федерального казначейства по Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в Программном Комплексе " Бюджет Смарт-Про", Жирятинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
       Внести в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского сельского поселения на 2018год  и на плановый период 2019 и  2020 годов» от 15 декабря 2017 года №3-140 следующие изменения и дополнения.
1. В наименовании решения, по тексту и в приложениях к нему слова "бюджет Жирятинского сельского поселения" заменить словами "бюджет муниципального образования "Жирятинское сельское поселение" в соответствующем падеже.
2.Пункт 1 изложить в редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования "Жирятинское сельское поселение" на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 7646629,00 рублей;

общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8146629 рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 500000 рублей;

верхний предел муниципального долга сельского поселения на 1 января 2019 года в сумме 0 рублей».
3. Пункт 13 изложить в редакции:

 «13. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2018 год в сумме 2702589 рублей, на 2019 год в сумме 2608029 рублей, на 2020 год в сумме 2743399 рублей».
4. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
6. Дополнить приложением 10 согласно приложению 3 к настоящему решению.
            Глава Жирятинского сельского поселения,
            председатель сельского Совета

            народных депутатов                                                                     И.А. Денисенков